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ACTIVG

Activa Circulante

Efectivo y Equivalentss

Efectivo

SancosTesareria

Bancos/Dependencies y Otros

Inversiones Temporales (nasta 3 meses)

Fondos con Afectacion Especifica

Depositos de Fondas de Terceros en Garantia y/o Administracidn

Otras Efectivos y Equivalentes

Derechos a Recibir Etectivo o Equivalentss

Inversiones Financieras de Corto Plazo

Cuentas por Cobrar a Corto Plazo

Daudores Diversos por Cabrar a Corto Plazo

Ingresos por Recuperar a Carto Flaza

Deudores par Anticipos de fa Tesoreria a Corlo Plazo

Préstamas Otargados a Corla Plazo

Olras Derechos a Recibir Electve o Equivalentes a Carta Plazo

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Anticipo a Proveedores por Adquisicion oe Bienes y Prestazion de Serv a Corto Flazo
Anticipo a Provesdores por Adquisicion e Bienes Inmuebles y Muebles a Corto Plazo
Anticipe a por ce Bienes Intangibles a Corla Piazo
Anticipo a Convalistas por Obras Publicas a Carto Plaza

Olras Derechos a Recihir Bienes o Servcios a Corlo Plazo

Inventarios

Inventang de Mercancias para Venta

inventano de Mercancias Tarminadas

inventann de Mercancias en Procesa de Elanoracion

Inventans de Materias Primas, Materiales y Suministros para Produccidn
Bienes en Transito

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deteriora de Activas Circulanies

Estimacianes para cusntas incobrables por Derechus a Recibir Efectiva o Equivalentes
Estimacion por Deteriora de Inventarios

Otros Activas Circulanies

Valores en Garantia

Blenes en Garantla {exciuye depdsites de fondos)

Bienes Darivagos de Embargos, Decomisos, Asaguramientos y Dacidn en Page
Agquisicion con Fondos oe Terceros

Total de Activos Circulantes

Activa No Circulanta

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Dereches a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacian, Deterioro y Amartizacion Acumulada de Bienes
Activas Diferidos

Estimacian por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activas ne Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Tolal del Activa

59,228.627.65

48,177,050.96

10,989,852.74

6172385

72.998,241.25

35.431.485.11
37.566.756 14

0.00
0.00

132,226,868.90

918,786,736.90
467,332,482.21
191,270,319.69
106,198,721.39

1,710,826.35

0.00

1,685,299,084.54

1.817,625,952.44.

46,548,487 25

46 886 763 34

6172385

190,702,785.71

171,616,922 68
16 085 863 03

0.00
0.00

237,651,273.00

794,115,662.11
400,358,428.78
191,270,318.69
105,570 417.52

1,271,091.62

0.00

1492,386,919.72

1.730,037,192.72

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Servicios Personales por Pagar a Cono Plazo

Proveedores por Pagar a Corlo Plazo

Contratistas sor Obras Piblicas par Pagar a Corto Plazo
Participaciones y Aportaclones por Pagar a Corto Plazo

Transferancias Otorgadas por Pagar a Corte Plazo

Interases, Comisicres y Olras Gastos de la Deuda Pablica por Pagar a Corto Plazo
Re.e iciones y Gantribuciones por Pagar a Gorto Plazo

Devolucionas de 1a Lay de ingreses por Pagar a Cone Plazo

Otras Cuentas per Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Carto Plazo

Oocumantos Comarsiales por Pagar a Corte Plazo

Documantos con Confratistas por Obras Publicas por Pagar a Corto Plazo
Giros Documentos par Pagar a Corto Plaze

Porcién a Corio Plazo de la Deuda Pablica

Porcién a Carta Plazo de la Deuda Pubiica Interna

Pormen a Corto Plaze de Arrendamiento Financiero

Titulos y Valeres a Gorto Plazo

Pasivos Diferidos a Corta Plaza

Ingresos Catrados por Adelantado & Corto Plazo

Intereses Cobradas por Adalantade a Corto Plazo

Clios Paswos Difendos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
Fendos en Garantia a Corto Plaza

Fondas en Administracion a Corto Plazo

Fendas Centingentes a Corto Plaza

Fondas e Fideicomisos, mandatos y Contratos Andlogos a Corto Plazo
Gtros Fandos as Terceras en Garantia yio Administracion a Corto Plazo
Valores y Bisnes en Garantia a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plaza

Provisién para Demandas y Juicios a Corto Plazo

Provisién para Cantingencias a Corto Plazo

Otras Provisiones a Corlo Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

‘ngresos por Clasificar

Recaudacion por Participal

Ctrgs Pasvos Circulantes

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo Na Circulante

Cuantas por Pagar a Largo Plazo
Dacumentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Piblica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia yio Administracion a Largo Plazo

Pravisiones a Largo Plazo

Total de Pasivas No Girculantes

Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICAPATRIMONIO

Haclenda Publica/Patrimenio Contribuide
Aportacionies
Donaciones de Capital

Actualizacion de fa Hacienaa Plblica | Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resul.ados del Ejercicio (AhorroiDesahorro)
Resultados ce Ejercicios Anleriores
Revaluos

Reservas

de Resultados de E

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Haclenda Pablica/Patrimonio
Resuitado par Posicidn Monetaria
Resuttado por Tenencia de Activas no Monetarios

Tatal Hacienda Piblica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

495,111,8656.65
150,665,277 67
168,126,447 23

125,801,990.74
0.00

0.00
0.00

496,111,855.55

760,534,007 89
0.00
0.00
338,088,590.09
0.00

0.00

1,098,622,597.98

1,684,734 453.63

222,791,488.91
-89,347,326.67
672,835,464.09
0.00
984,974,289.67

0.00

0.00

222,791.499.91

1,817,625,953.44

T06,662,288.54
126.887.810.91
251,083 264.90

90,308 237.16

198 422 §75.57
0.00

0.00
0.00

706.682,288.54

612,750,948.92
0.00
0.00
127,725,240.08
0.00
0.00

740,476,188.98

1,447 168,477 52

0.00
0.00
0.00

282,878,715.20
-424,083,511.70
-163,661,425.76
0.00
860,623.652.66

0.00

0.00

282,878.716.20

1,730,037,192.72




